
 

 
 

 

 

 

Metodický dopis č. 1 k Pravidlům pro žadatele a příjemce – 

specifická část pro výzvy – ESF výzva pro vysoké školy, ERDF 

výzva pro vysoké školy, Rozvoj výzkumně zaměřených 

studijních programů a Výzkumné infrastruktury 

pro vzdělávací účely – budování či modernizace, verze 4 

 

Kapitola 8.7.2 Způsobilé výdaje dle druhu  

B. Výdaje na přímé aktivity – neinvestiční  

Osobní výdaje 

 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Programové období 2014–2020 

VERZE: 1 

VYDAL: Řídicí orgán OP VVV 

DATUM PLATNOSTI: Dnem zveřejnění na webových stránkách MŠMT – OP VVV 

DATUM ÚČINNOSTI: 28. 11. 2017 

 

  



 

  
Metodický dopis č. 1 k Pravidlům pro žadatele a příjemce – specifická část pro výzvy – ESF výzva pro vysoké školy, ERDF 

výzva pro vysoké školy, Rozvoj výzkumně zaměřených studijních programů a Výzkumné infrastruktury pro vzdělávací 

účely – budování či modernizace, verze 4 

Číslo vydání: 1 Datum účinnosti: 28. 11. 2017 Stránka 2 z 2 

 
  

Pro příjemce, kteří mají tento metodický dopis uveden jako závazný v Právním 

aktu  poskytnutí/převodu podpory, je metodický dopis v platnosti po celou dobu realizace projektu/ 

udržitelnosti projektu, pokud je relevantní.  

Metodický dopis č. 1 doplňuje do kapitoly 8.7.2 následující: 

Pro zaměstnance/pracovníky projektu dále platí následující výjimka nastavení pravidel o výši úvazků 

zaměstnanců/pracovníků projektu, která nahrazuje výjimku výše úvazku uvedenou v PpŽP – obecná 

část takto: 

Počet odpracovaných hodin zaměstnance/pracovníka realizačního týmu v daném měsíci u všech 

subjektů zapojených do realizace projektu může dosahovat v součtu až 1,2násobku  fondu pracovní 

doby daného měsíce. 


